
 

Sapienza Università di Roma  

Dipartimento di Scienze dell’Antichità 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale A. Moro 5, 00185 Roma 

www.antichita.uniroma1.it 

Dd. 302/2022 Rep. 302/2022 Prot. 4672 del 04/11/2022 

 

IL DIRETTORE 

Vista la Legge 30/12/2010 n. 240 e in particolare l’art. 2; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con 

decreto rettorale n. 3689 del 29/10/2012 e ss.mm.ii.; 

Visto il vigente Regolamento del Dipartimento di Scienze dell’Antichità e in 

particolare l’art. 7; 

Considerata la necessità di procedere al rinnovo della rappresentanza del personale 

tecnico-amministrativo in seno alla Giunta di Dipartimento per il biennio 2022-2024; 

Visto il Decreto di indizione delle elezioni della rappresentanza del personale 

tecnico-amministrativo in seno alla Giunta di Dipartimento Rep. 303/2022 Prot. n. 

4447 del 24/10/2022; 

Visto il verbale della Commissione elettorale del 03/11/2022 da cui risultano eletti: 

1. CORVIA CATIA 

2. SCARDOCCI MONICA 

 

Acquisita la disponibilità degli eletti 

DECRETA 

Di approvare il verbale della Commissione Elettorale e di nominare Rappresentanti 

TAB in seno alla Giunta di Dipartimento per il biennio 2022-2024: 



 

 

 

 

Pag 2 

1. CORVIA CATIA 

2. SCARDOCCI MONICA 

Del presente Decreto, acquisito alla raccolta interna, è stato dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento. 

 

F.to: Il Direttore del Dipartimento di Scienze dell’Antichità 

                                                   Prof. Giorgio Piras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


